powinien zawierać co najmniej przedmiot postępowania i nazwę projektu). 

E. Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację usługi zobowiązany jest 

przed upływem terminu składania ofert do wniesienia w pieniądzu wadium w wysokości 1.500,00 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych) na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy 07 1540 1144 

2015 6416 4838 0002. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie wpłaty 

wadium (tytuł przelewu powinien zawierać co najmniej przedmiot postępowania i nazwę projektu).